INDICAÇÃO Nº 1494 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

instalação de um braço de luz no poste situado na Rua José Pereira Costa, próximo ao

número 215, no bairro Residencial Santa Rita II.

JUSTIFICATIVA

O referido local encontra-se com uma baixa luminosidade,

prejudicando o trânsito de pedestres e veículos pelo local, bem como comprometendo a

segurança pública do local.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de outubro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H3D0V8B9Z6U9G1D9
		2020-11-03T18:22:42-0300